

# Jimmy K Invest ApS

Ormhøjgårdvej 23  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Jimmy Krøjgaard**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Jimmy K Invest ApS

Ormhøjgårdvej 23

8700 Horsens

e-mailadresse: kim@kpjregnskab.dk

CVR-nr: 39081199

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og kapitalandele i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

**Økonomisk udvikling i regnskabsåret:**

Selskabet udviser et resultat på kr. 2.491.813 efter skat, samt en balancesum på kr. 6.110.912. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

**Den forventede udvikling**

Der forventes i regnskabsåret 2019 et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.493.763	807.083
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.491.813</b>	<b>804.583</b>
Skat af årets resultat .....		550	550
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.491.813</b>	<b>805.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.491.813	805.133
<b>I alt</b> .....		<b>2.491.813</b>	<b>805.133</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.218.130	2.724.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.218.130</b>	<b>2.724.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.218.130</b>	<b>2.724.367</b>
Andre tilgodehavender .....		715.792	176.990
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>715.792</b>	<b>176.990</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		176.990	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>176.990</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>892.782</b>	<b>176.990</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.110.912</b>	<b>2.901.357</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		1.867.284	1.867.284
Overført resultat .....		3.296.946	805.133
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.214.230</b>	<b>2.722.417</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		891.682	176.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>896.682</b>	<b>178.940</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>896.682</b>	<b>178.940</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.110.912</b>	<b>2.901.357</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2.724.367	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.724.367</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	805.133	0
Andel i årets resultat jf. note	2.493.763	0
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.298.896</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.218.130</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordic Laser A/S	100%	5.218.130	2.493.763

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret